262,08 524,16

10 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 2 шт. 351,00 702,00
11 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 2 шт. 304,20 608,40
12 W-02 Gemix ігрова поверхня 437х350х3 мм 2 шт. 147,42 294,84

Разом: 6 037,20
Усього найменувань 12, на суму 6 037,20 UAH
Шість тисяч тридцять сім гривень 20 копійок

за наш НАЛ страхування 3000 грн
на ФОП Суховєєв Олександр Миколайович.   ЕДРПОУ 3048413994  
 м.Біла Церква, відділення №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер